

# Årsredovisning

för

**Trådram AB**

Org.nr. 559379-7813

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johanna E C Brolin Golic, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för Trådram AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT-sektorn, UI och UX Design, projektledning, produkt- och affärsstrategier samt arbetsprocesser som berör utveckling av IT-produkter. Utöver kommer bolaget även bedriva tillverkning samt försäljning av konst och skrift, samt därmed förenlig verksamhet. Förvaltning och handel med värdepapper. Köp, försäljning och förvaltning av fastigheter. Samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den enda verksamma personen i företaget tagit upp en anställning på ett annat företag, därav har verksamheten legat vilande under den andra delen av året.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	587	1 032	1 516	648
Resultat efter finansiella poster	-155	105	732	337
Balansomslutning	340	767	927	391
Soliditet (%)	121,91	80,95	73,24	74,70

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har från år 2024 till 2025 minskat med 43% och detta beror på att verksam person i bolaget har tagit upp anställning på annat AB.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	369 087	82 046	476 133
Utdelning	0	-82 000	0	-82 000
Balanseras i ny räkning	0	82 046	-82 046	0
Årets resultat	0	0	20 280	20 280
Belopp vid årets utgång	25 000	369 133	20 280	414 413

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	369 133
Årets resultat	20 280
<b>Summa</b>	<b>389 413</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>389 413</b>
<b>Summa</b>	<b>389 413</b>

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		587 193	1 032 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>587 193</b>	<b>1 032 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-89 423	-85 042
Personalkostnader	2	-649 530	-841 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-738 953</b>	<b>-926 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 760</b>	<b>105 649</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	-380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 284	-155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 987</b>	<b>-535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-154 747</b>	<b>105 113</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		182 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>182 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 253</b>	<b>105 113</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 973	-23 067
<b>Årets resultat</b>		<b>20 280</b>	<b>82 046</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		39 926	123 310
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 926</b>	<b>123 310</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		300 001	643 399
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>300 001</b>	<b>643 399</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>339 927</b>	<b>766 709</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>339 927</b>	<b>766 709</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		369 133	369 087
Årets resultat		20 280	82 046
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>389 413</strong>	<strong>451 133</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>414 413</strong>	<strong>476 133</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	182 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>182 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		591	5 749
Skatteskulder		-96 638	74 520
Övriga skulder		21 560	28 306
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>-74 487</strong>	<strong>108 575</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>339 927</strong>	<strong>766 709</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Johanna E C Brolin Golic**

Styrelseledamot

2026-04-20